[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

 «НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «НУКУТСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 февраля 2013 года

      № 74

                 п. Новонукутский

О признании утратившим силу

постановления Администрации муниципального

образования «Нукутский район» от 31.08.2012 г. № 487
«Об утверждении нормативной стоимости
одного квадратного метра общей площади
 жилья на территории  муниципального

образования «Нукутский район»

       В соответствии с п. 3 ст. 9  Закона Иркутской области от 28 декабря 2012 г № 164-ОЗ «О порядке обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями в Иркутской области», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Признать утратившим силу с 1 января 2013 г. постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 31.08.2012 г. № 487«Об утверждении нормативной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья на территории  муниципального образования «Нукутский район».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Свет Октября» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».

Мэр

                   С. Г. Гомбоев
	Подготовил:

	Начальник юридического отдела КУМИ МО «Нукутский район»
	_______________

(подпись)

	А. Т. Баертуев

Перечень организаций,  должностных  лиц,  которым надлежит разослать постановление:
- КУМИ МО «Нукутский район» 1 экз.